Natychmiast
po przyjeździe jenerała Krukowieckiego, jenerał
Berg będzie mógł z nim zawrzeć ostateczny
akt pokoju. Mam zaszczyt być etc. etc. War-
szawa w pałacu rządowym, 27. sierpnia (8.
września) 1831. (podp.) Małachowski. »

*List drugi hr. Małachowskiego do jw. feld-
marszałka hr. Paszkiewicza Erywańskiego.*

»Mości Feldmarszałku! Mam honorawiado-
mić jw. pana, iż udaję się do województwa Płoc-
kiego. Co do stanowisk w marszu, te dopiero
później będę mógł wskazać, wojsko albowiem
tak jest znużone, iż nie jest w stanie ciągle być
w pochodzie.